NUM LUGAR DE LA COMISIÓN PERIODO DE LA
COMISIÓN

CUOTA DIARIA DIAS IMPORTE OTORGADO

1 TIJUANA, B.C. , CIUDAD DE MÉXICO Y
MAZATLÁN, SINALOA. 21-01-2019 al 25-01-2019 $1,700.00 4.5 $7,650.00

EFECTIVO TOTAL OTORGADO: $7,650.00

RECIBI EN EFECTIVO LA CANTIDAD DE:

$7,650.00 SIETE MIL SEISCIENTOS CINCUENTA 00/100 M.N.

RELACIÓN DE GASTOS
 DESGLOSE DE EROGACIONES COMPROBADAS CON DOCUMENTACIÓN CON REQUISITOS FISCALES

FECHA CONCEPTO IMPORTE OBSERVACIONES

25-01-2019 ALIMENTACION $2,539.00

04-02-2019 TAXI (DENTRO DE VIATICOS) $798.00

25-01-2019 ALIMENTACION Y

[...]

46D825A8-9202-44F9-946E-A2856302E360

AL 22509Serie/Folio:

Fecha: 23/01/2019 07:31:30 p. m.

Ciudad de México, Cuauhtémoc, DIF, CP 06700Expedido:

No. CSD: 00001000000307468994

601-General de Ley Personas MoralesRégimen:

$200.87Subtotal:

Total: $233.00 DOSCIENTOS TREINTA Y TRES PESOS 00/100 M.N.Total con letra:

Total Traslados: $32.13

Traslados: IVA $32.13 (Tasa 0.160000)

Clave Producto/Servicio CanƟdad Clave Unidad/Unidad Descripción Nota Venta Valor Unitario Importe Descuento
50112005-Carne, 
procesada con adiƟvos 1.0 H87-Pieza - MILANESA CON PAPAS 874499 $141.38 $141.38 $0.00